
USNESENÍ č. 2/2016 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 26. ledna 2016 v kanceláři starosty 

města Proseč  

 
Přítomni: Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, Radek Šenkýř, Tomáš Háp 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný starostovi zpracovat pravidla pro pronajímání obecních bytů trvá. 

 

 

RM/39/2016 

RM bere na vědomí vyhodnocení poptávky na technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP 

akce „Stavební úpravy čp. 170 – Proseč – sokolovna“. (cenové nabídky jsou přílohou zápisu) 

 

RM/40/2016 

RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Ing. Jan Svoboda, IČ: 

73976911 na technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP akce „Stavební úpravy čp. 170 – 

Proseč – sokolovna“, podpisem smlouvy je pověřen starosta. 

 

RM/41/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku Zuzany Urbancové, IČ: 11032910 na vypracování projektové 

dokumentace ve stupni DUR + DSP pro podání žádosti o dotaci na projekt „Bezpečně mezi školou 

a školkou“, který řeší výstavbu přechodů pro chodce na náměstí, návrh parkovacích stání a návrh 

zeleně v místě stavby, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/42/2016 

RM bere na vědomí vyhodnocení poptávky na zpracování studie proveditelnosti a žádosti o dotaci 

z OP IROP na pořízení nové velkokapacitní hasičské cisterny. (cenové nabídky jsou přílohou 

zápisu) 

 

RM/43/2016 

RM schvaluje výběr nabídky, kterou předložil uchazeč CTS corp., s.r.o., IČ: 27099873 na 



zpracování studie proveditelnosti a žádosti o dotaci z OP IROP na pořízení nové velkokapacitní 

hasičské cisterny, podpisem smlouvy je pověřen starosta. 

 

RM/44/2016 

RM bere na vědomí informaci starosty a místostarosty o projektu „Archa Noemova, dřevěný 

objekt pro zahradu evangelické fary“, který bude realizovat Českobratrská církev evangelická 

Proseč a schvaluje úhradu nákladů na pořízení materiálu na tento projekt. (návrh projektu včetně 

rozpočtu je přílohou rozpočtu) 

 

RM/45/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku na odstranění nádrží LTO v ZŠ Proseč od společnosti Vodní zdroje 

Ekomonitor spol. s r. o., IČ: 150 53 695, podpisem smlouvy je pověřen starosta a jednáním o 

prodeji kovů je místostarosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/46/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku projektových prací I. etapa pro intenzifikaci ČOV Proseč od 

společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o., IČ: 150 53 695, podpisem smlouvy je pověřen 

starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/47/2016 

RM schvaluje udělení souhlasu s užitím znaku města pro vědecké účely pro Petra Houzara, bytem 

Brno při zpracování publikace „Klíč ke znakům měst České republiky“. (žádost je přílohou zápisu) 

 

RM/48/2016 

RM schvaluje návrh plánovací smlouvy s Ing. Tomášem Roušarem, bytem Proseč a předkládá ho 

ke schválení zastupitelstvu města. (návrh plánovací smlouvy je přílohou zápisu) 

 

RM/49/2016 

RM schvaluje účast města Proseč ve společném celoročním projektu ZŠ a MŠ Proseč „Žijme 

v čisté a zdravé Proseči“ a částečnou úhradu nákladů spojených s tímto projektem. (program 

projektu je přílohou zápisu) 

 

 



RM/50/2016 

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene číslo IV-12-2012530/VB/1 Proseč u Skutče, 

Město, 5RD, p.č. 1834/6, KNN s ČEZ Distribuce, a.s., podpisem smlouvy je pověřen starosta. 

(smlouva je přílohou zápisu) 

 

RM/51/2016 

RM schvaluje smlouvu o sběru, přepravě a odstranění odpadu číslo 5000011/22500864/001/2015 

s AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. jejichž předmětem je umístění sběrné nádoby k ČOV Proseč 

na shrabky z česlí, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (smlouva je přílohou zápisu) 

 

RM/52/2016 

RM bere na vědomí informaci starosty o dotačních titulech vypsaných Ministerstvem zemědělství 

na rok 2016. (příloha zápisu) 

 

RM/53/2016 

RM schvaluje přijetí účelového daru ve výši 8686,- Kč na obědové služby od společnosti WOMEN 

FOR WOMEN, o.p.s., IČ: 24231509 pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola 

Proseč. (darovací smlouva a žádost je přílohou zápisu) 

 

RM/54/2016 

RM schvaluje smlouvu č. NET/OSNM/30-32/2012 o zřízení věcného břemene s RWE GasNet, 

s.r.o. a Sdružením obcí skupinového plynovodu Proseč, podpisem smlouvy je pověřen starosta. 

(návrh smlouvy je přílohou) 

 

RM/55/2016 

RM bere na vědomí žádost spolku Lungta o připojení města k mezinárodní kampani „Vlajka pro 

Tibet“, jejíž předmětem je vyvěšení tibetské vlajky na budově městského úřadu 10. března 2016. 

(žádost je přílohou zápisu) 

 

RM/56/2016 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Žijme v čisté a zdravé Proseči“ z programu 

Vzdělávání, výchova a osvěta v oblasti životního prostředí v Pardubickém kraji pro rok 2016. 



RM/57/2016 

RM schvaluje členy komise pro otevírání a hodnocení obálek na projekt „Stavební úpravy č.p. 63 – 

Proseč – ordinace lékaře“: Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, Tomáš Háp, Radek 

Šenkýř. 

 

V Proseči 26. 1. 2016 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

 

místostarosta města:  ………………………………………………. 

  


